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Hymer præsenterer innovation til modelår 2026 på Caravan Salon Düsseldorf

• Hymer B-Class ModernComfort (B-MC): Rejs med stil og premiumkomfort – med nyt spa-
badeværelse og smart teknologipakke.

• Hymer ML-T 580 CrossTrail: Offroad-ydelse møder maksimal selvforsyning – til de kræsne
eventyrere.

• Hymer Redwood 600 & 601: Kompakt frihed med designkvalitet og digital intelligens.

• Hymer B-Class MasterLine BlackLine (B-ML): Special edition med ikonisk design, smart
teknologi og kompromisløs komfort.

Düsseldorf/Bad Waldsee, August 29, 2025 – På dette års Caravan Salon i Düsseldorf
understreger Hymer sin ekspertise inden for premiumsegmentet af autocampere og camper
vans. Uanset om fokus er på stilfuld komfort, kompromisløs selvforsyning, urban fleksibilitet eller
markant elegance – findes der en model til enhver rejsende.

"Vi er stolte af at kunne demonstrere bredden og innovationskraften i vores brand med disse
banebrydende highlights," siger Christian Bauer, CEO for Hymer.

Forvent nye horisonter 
Fire stærke nyheder til stilfuld rejse
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Når komfort bliver en kunstart: Den nye New Hymer B-MC

Med den nye B-Class ModernComfort (B-MC) løfter Hymer komfort, design og teknologi til et nyt 
niveau. To eksklusive interiørverdener, et redesignet badeværelse med spa-følelse og det unikke 
SLC-chassis i kombination med Mercedes-Benz Sprinter gør B-MC til en stilfuld 
rejsepartner.Smart Hymer Connect-app, nye komfortdetaljer som kompressorkøleskab, kapacitiv 
vandstandsmåler samt et 4-trins lyssystem fuldender helheden.

Se den fulde pressemeddelelse om Hymer B-MC på hymer.com.

Bygget til det barske. Skabt til det uafhængige: Hymer ML-T 580 CrossTrail

Den nye ML-T 580 CrossTrail er special modellen til dem, der søger frihed uden kompromiser.
Med firehjulstræk, omfattende selvforsyningsfunktioner og integreret 5G-router er den klar til
ethvert terræn.Eksklusivt interiør i lædervarianten “Tallinn” med orange syninger, rummeligt
komfortbadeværelse og markant LED-lysbjælke gør den til den ideelle følgesvend for krævende
eventyrere.

Se den fulde pressemeddelelse om Hymer ML-T 580 CrossTrail på hymer.com.

Kompakt. Smart. Selvsikker: Hymer Redwood 

Med Redwood lancerer Hymer en helt ny camper van-serie, der forener urban fleksibilitet med 
premiumkomfort. To grundrids (600 & 601), tre udstyrslinjer (Sport, Trail, Explorer) samt et 
hjemligt interiør med bambusdekor og Travel Lounge giver maksimal frihed på seks meters 
længde.Redwood leveres som standard med Hymer Connect og imponerer med smart styring, 
markant design og gennemtænkt funktionalitet.

Se den fulde pressemeddelelse om Hymer Redwood på hymer.com.

Statement i sort: Hymer B-Class MasterLine BlackLine

Den nye specialudgave af B-Class MasterLine kombinerer ikonisk design med teknisk perfektion. 
Den kontrastfyldte eksteriør i Obsidian Black og Crystal Silver Metallic møder et stilfuldt interiør 
med Grand Oak-dekor og gulv i betonlook.Udstyret med Hymer Connect, 5G-router og 
solcellepakke leverer BlackLine kompromisløs komfort og digital suverænitet – i fire integrerede 
og én delintegreret variant.

Se den fulde pressemeddelelse om Hymer B-Class MasterLine BlackLine på hymer.com.
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Tilgængelighed og priser

Alle nye modeller er tilgængelige fra september 2025: 

• Den nye B-Class ModernComfort fås fra en dansk basispris på 1.431.000 kr. (T) og 1.643.000 
kr. (I).

• ML-T 580 CrossTrail starter ved en dansk basispris på 1.927.000 kr.

• Hymer Redwood starter ved en dansk basispris på 813.000 kr..

• B-Class MasterLine BlackLine starter ved en dansk basispris på 1.797.000 kr. (T) og 
2.097.000 kr. (I).

Om Hymer GmbH & Co. KG

Hymer GmbH & Co. KG har siden grundlæggelsen i 1957 været synonym med autocampere og 
campingvogne. Med rødder i tradition og stor passion for mobile rejser er Hymer i dag en af de førende 
producenter i premiumsegmentet – kendt for høj kvalitet og vedvarende innovation. Hymer GmbH & Co. KG 
står bag mærkerne Hymer og Eriba og er en del af Erwin Hymer Group SE.

Om Erwin Hymer Group

Erwin Hymer Group er et 100 % ejet datterselskab af THOR Industries, en af verdens største producenter af 
fritidskøretøjer med over 22.000 ansatte. Gruppen samler producenter af autocampere og campingvogne, 
tilbehørsspecialister samt udlejnings- og finansieringstjenester under ét tag.

Blandt mærkerne i porteføljen er: Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, 
Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight og Xplore.Dertil kommer udlejningstjenesterne Crossrent, 
McRent og rent easy, affjedringsspecialisten Goldschmitt, tilbehørseksperten Movera og rejseportalen 
freeontour.

Yderligere information finds på www.erwinhymergroup.com.

Mere information på www.hymer.com/dk/da
Højtopløselige billeder kan finds her.
Hymer på Facebook: www.facebook.com/hymer.official
Hymer på Instagram: www.instagram.com/hymer
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